
Č. j.: SPU 446789/2022

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SPU 380072/2022 
(dále jen „dodatek")

na veřejnou zakázku vedenou pod názvem

„Úklid, odvoz a likvidace odpadu Lipno KN st. p. č. 209, KN p. p. č. 414/122, KN p. p. č.
414/124“

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

Česká republika-Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Louny

Pražská 765, 440 01 Louny

Ing. Janou Vernerovou, vedoucí Pobočky Louny

v technických záležitostech oprávněn jednat: 

ID DS:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

a

z49per3

Česká národní banka 
3723001/0710

01312774

CZ01312774 - není plátce DPH

Zhotovitel:
se sídlem:

PATOK a.s.

U Porcelánky 2903, 440 01 Louny

zastoupený: 

v technických záležitostech oprávněn jednat: 

ID DS: qySfkyg

bankovní spojení: 

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

27356248

CZ27356248

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně (dále jen jako „smluvní strany")
uzavřeli Smlouvu o dílo č. SPU 380072/2022 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ") a v souladu 
s přihlédnutím k ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen dodatek):



I.
Předmět a účel dodatku Smlouvy

1.1. Úprava celkové ceny za provedení díla bodu 4. 2. V rámci provedení díla bylo zjištěno, 
že na skládce se nachází větší množství odpadu, než bylo původně odhadováno, a tento 
odpad bylo v rámci prováděného úklidu nutno odvézt a zlikvidovat.

1.2. V návaznosti na výše uvedené se upravují tyto položky:

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH se upravuje a činí 356.382,00 Kč

Množství skutečně odvezeného a likvidovaného odpadu pak bude specifikováno v příloze faktury 
vystavené zhotovitelem.

Ostatní ujednání a termíny uvedené v původní Smlouvě o dílo se nemění.

2.1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SPU 380072/2022 k provedení 
díla s názvem „Úklid, odvoz a likvidace odpadu Lipno KN st. p. č. 209, KN p. p. č. 
414/122, KN p. p. č. 414/124“.

2.2. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2.3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek ke Smlouvě před jeho 
podpisem přečetly, sjeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé 
a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

DPH činí 74.840,22 Kč 

431.222,22 KčCelková cena za provedení díla vč. DPH činí

II.
Závěrečná ustanovení

... . . 4'12.íů?ZV Lounech, dne........ ................. V Lounech, dne Su k P>u

Ing. Jana Vernerová 
vedoucí Pobočky Louny 
Státní pozemkový úřad
objednatel

na základě plné moci 
vedoucí obchodního úseku
zhotovitel

Z?

podpis


